

UZDROWISKA CZESKIE I NORYMBERGA - 3 dni

(w programie Pilzno, Marianske Lazne, Frantiskovy Lazne, Karlovy Vary)

1 dzień

Wyjazd z Bielska-Białej w godzinach porannych. Przejazd przez Czechy (krótkie postoje co 2-3 godziny). Przyjazd do Pilzna – zwiedzanie m.in. Pl. Republiki z Katedrą św. Bartłomieja i Ratuszem, Wielka Synagoga. Zwiedzanie Browaru Plznensky Prazdroj. Następnie przejazd do Marianskich Lazni – spacer po uzdrowisku: kolonada, śpiewająca fontanna. Przejazd w okolice Karlovy Var – zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg

2 dzień

Śniadanie. Przejazd do Niemiec, przyjazd do Norymbergi – zwiedzanie m.in.: Zamek Cesarski (Kaiserburg Nuremberg) z wieżą Sinwellturm, mury obronne z 80 wieżami, Stare Miasto z kościołami św. Wawrzyńca i Sebald (dzieła Wita Stwosza). Powrót do Czech – krótki pobyt w uzdrowisku Frantiskovy Lazne z neoklasyczną zabudową uzdrowską. Powrót do hotelu - obiadokolacja i nocleg.

3 dzień

Śniadanie, wykwatowanie z hotelu. Przejazd do Karlovy Varów – zwiedzanie najbardziej znanego czeskiego uzdrowska: wizyta w muzeum poświęconemu Becherovce, spacer Młyńską Kolumnadą z możliwością picia wód leczniczych, wyjazd kolejką pod wieżę widokową Diana, kąpiel w basenie termalnym hotelu Thermal. Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Bielska-Białej w godzinach wieczornych

Termin: 22.06 - 24.06.2012

Cena: 495 zł za osobę aktualna przy 47-48 uczestnikach

Cena obejmuje:

- transport autokarem z klimatyzacją,
- 2 noclegi w pensjonacie lub hotelu w okolicy Karlovy Varów, pokoje 2-3 osobowe z łazienkami,
- 2 śniadania bufet (po każdym noclegu),
- 2 obiadokolacje trzydaniowe bez napojów (przed każdym noclegiem),
- opieka pilota (nie oprowadza po wnętrzach obiektów),
- ubezpieczenie (od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków).

Cena nie zawiera:

biletów komunikacji miejskiej, wstępów do zwiedzanych obiektów.

Koszty wstępów i dodatkowych atrakcji (za osobę): Plznensky Prazdroj: + 22 zł, Norymberga Zamek z wieżą Sinn Well: +27 zł; Karlovy Vary Kolejka na wzgórze Diana + 7 zł w jedną stronę lub + 13 zł w dwie strony, Muzeum Becherovki: + 18 zł, basen termalny: + 15 zł / godzinę

UWAGA!

Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem. Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

Oferta aktualna na dzień 06.12.2011, przygotowana wg aktualnych na ten dzień uwarunkowań – nie stanowi wiążącej oferty. Program jest orientacyjny, cenę należy traktować szacunkowo. Jeśli oferta Państwa zainteresowała, macie Państwo ochotę wprowadzić do niego zmiany, proszę o aktualną kalkulację – proszę o kontakt [TUTAJ](#).

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?

**AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,
Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl, gg: 5389588**